VITÓRIA, 15 de dezembro de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 37324/2025
Proposição: P. de Indicação n° 25702/2025

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
determine ao setor competente a, realização de reparos na calçada localizada no Beco
Valdir Borges dos Santos, no bairro Cabral.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Alessandro Lube Rangel
Assessor Técnico

8323

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200320030003500330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200320030003500330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200320030003500330036003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 15/12/2025 11:33

Checksum: 15F38021E6CF8C8E471948E6A7C13B88FBFEA95AB9A1356EE8628FFB71C4B613

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS